栃木県弓道連盟
会長　森　茂行

　令和６年９月２３日、ユウケイ武道館弓道場において実施しました標記の件について

下記のとおり合格者が決定しましたので、ご報告いたします。

つきましては該当者に合格通知並びに登録料納入についてお手配方宜しくお願いいたし

ます。

受審者数：２１８名（欠席　8名）

番号 立  順 所　属 支部名 氏       　　名

1 25 栃木県 もおか弓友会 飯野　浩行

2 71 栃木県 宇都宮中央 矢嶋　　徹

3 224 栃木県 県体育館弓友 藤崎　真紀子

4 241 群馬県 伊勢崎 根岸　納里子

5 263 埼玉県 県北 田中　清澄

6 285 東京都 第三 本田　洋二

7 302 栃木県 さくら 齋藤　　博

以上　7名

各県連会長
審査担当者　各位

【栃木】関東地域連合審査会の結果について

令和6年9月23日

記